附件1

编号

河南省高等学校特聘教授国内学者

候选人推荐表
	推荐学校名称：

	岗位名称：

	候选人姓名：

	候选人现任职单位：

	学科领域组别：

	填表日期：

河 南 省 教 育 厅 制

填  写  说  明
一、填写本表前，请认真阅读《河南省高等学校特聘教授实施办法》（教高〔2021〕299号）。
二、本表第一至五项由候选人本人填写，学校负责审核。

一、基本情况
	姓名

	性别

	国籍

	出生年月

	最终学历

	最终学位

	现任职

单位

	现任专业
技术职务

	现任行政
职务

	现任职务
级别

	从事专业
关键词
	学科专业领域

	学科方向

	其他关键词

	个人简历

	曾获荣誉

	学术职务

	社会职务

二、立德树人成效
	2.1概述（围绕“坚定理想信念、厚植爱国主义情怀、加强品德修养、增长知识见识、培养奋斗精神、增强综合素质”育人目标，将立德树人融入思想道德教育、文化知识教育、社会实践教育等各环节的情况，以及在课程体系、教学体系、教材体系、实践育人体系建设中的创新举措和取得的主要成效。）

	2.2本科教学情况（在本科教学中，坚持以本为本、课程育人，将思想政治教育有机融入课程的情况和成效；在更新教学内容、改进教学方法中的情况和成效。不超过1页。）

	开设课程（近五年候选人为本科生上课情况）

	序号
	课程名称
	学期数
	总学时数
	选学

总人次
	是否核心课程
	课程类型及

所获支持层次

	2.3研究生指导（近五年候选人为研究生上课情况）

	序号
	课程名称
	学期数
	总学时数
	选学总人次

	指导研究生情况

	指导博士生
	毕业：   人
	指导硕士生
	毕业：   人

	在读：   人

	在读：   人

	2.4科研育人情况（将前沿科学知识、科技创新成果、科研经验、科研方法融入教育教学活动，引导学生在科研环境中参与研究性学习，激发学生科学精神、创新意识，培养学生科研能力、创新能力等方面的情况和成效。不超过1页。）

	2.5实践育人情况（通过深入开展专业实践、社会实践、工程实训、创新创业教育，培养学生发现问题、解决问题的意识，提升学生综合素质和关键能力，增强学生服务国家、服务人民的社会责任感等方面的情况和成效。不超过1页。）

	2.6教学改革（近五年教学改革项目经历经历，不超过5项）

	序号
	教改项目类型
	年度
	参与情况
	排序

	教学成果（近五年获教学成果奖励情况不超过5项）

	序号
	获奖项目名称
	奖励等级
	奖励年度
	排序

	2.7教材编写（不超过10项）

	序号
	教材名称
	出版社
	出版年份
	编著情况
	排序
	成效情况

三、学术创新贡献
	3.1总体情况（候选人学术能力、学术创新、学术贡献等，以近五年为主，不超过2页。）

	3.2学术贡献（候选人主要学术贡献、重要创新成果及其科学价值或社会价值，以近五年为主，不超过3页）

	代表作和标志性成果（包括论文、著作等，限填10项）

	序号
	名称
	类型
	年度
	作者排序
	期刊名称
	当年影响因子
	系统收录情况
	他引次数

	SCI
	EI
	SSCI
	A＆HCT
	CSSCI

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	已授权专利(按重要性填写主要专利，不超过10项)

	序号
	专利名称
	专利授权国
	专利号
	授权公告日
	排序

	3.3关键核心技术突破情况（候选人在关键核心技术突破中取得的主要贡献，破解的关键难题和技术瓶颈，及其价值和意义。以近五年为主，不超过1页。）

	3.4科研项目及获奖情况

	序号
	项目名称
	项目性质及来源
	项目经费（人民币，万元）
	起始年度
	终止年度
	排序

	3.5平台团队（候选人申报岗位依托的平台、基地情况，候选人领导创新团队、建设学术梯队、培养青年人才、创新团队文化和开展党建情况，不超过一页。）

	3.6学术交流（近五年候选人担任国际学术会议重要职务和国际学术会议作大会报告、特邀报告情况）

	重要职务（不超过5项）

	序号
	时间
	会议名称
	职务

	会议报告（不超过5项）

	序号
	时间
	地点
	会议名称
	报告性质

	3.7其他情况（社会活动及贡献情况不超过1页。）

四、工作设想
	本栏主要填写以下几部分内容：对履行岗位职责的工作思路；受聘后落实立德树人的总体考虑；拟从事的研究方向及其科学研究价值、社会经济意义；对学科发展、创新团队建设、社会服务、文化传承创新、国际学术交流合作的预期目标等。（本栏限3页）

五、候选人承诺
	1.您是否承诺受聘上岗后将所聘岗位作为您全职岗位，并保证每年在此岗位上全职工作？

	2.您是否承诺受聘上岗后，聘期内在此全职岗位上所取得的教学、是科研成果之归属权属于所聘高校？

	3.若推荐单位并非原工作单位，您是否承诺受聘上岗前辞去原工作单位的全部职务？

	4.您是否承诺自觉恪守科学道德准则，遵守师德师风规范，践行科研是诚信要求？

	注：如果您对第一个问题的答复是肯定的，而对第三个问题的答复是否定的，请附上您的有关说明材料。

	本人已认真填写本表一至四项内容，并认真核对，因填写遗漏、错误造成的后果由本人承担。
候选人签字：
  年
   月
日

六、学校推荐意见
	（主要填写学校对推荐人选的政治表现、业绩能力、履行岗位职责预期等综合评价）

                             校长签名：

                          （学校盖章）

年   月   日

— 3 —